



ZZP-2380-22/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na budowę nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 168:

Projekt elektryczny mówi o 2 pylonach przy wjazdach, a projekt budowlany o jednym. Ile pylonów należy wycenić?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć jeden pylon.

Pytanie nr 169:

Prosimy o potwierdzenie, że śmietniki zewnętrzne w ilości 15 sztuk należy wliczyć w cenę oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Śmietniki zewnętrzne w ilości 15 sztuk należy ująć cenie oferty.

Pytanie nr 170:

Prosimy o załączenie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o dokumentację geologiczną - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 29.06.2017 r. \folder „170 Dok. geo.”.

Pytanie nr 171:

Rysunek PZT.02 wskazuje na wykonanie bramy dwuskrzydłowej przy projektowanym wjeździe na działkę. Rysunek PZT.03 – Rodzaje ogrodzeń wskazuje w tym miejscu bramę przesuwaną. Prosimy o informację, który rodzaj bramy należy wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przy projektowanym wjeździe należy wykonać bramę dwuskrzydłową zgodnie z rys. nr PZT.03g.

Pytanie nr 172:

Na rysunku PZT.02 w patiach budynku A wrysowane zostały białe elementy w brązowym obrysie. Może to świadczyć o zamiarze ustawienia w tym miejscu ławek. Jednak na legendzie tego samego rysunku ławki zostały oznaczone innym symbolem „ł”. Prosimy o informację ile ławek ująć w wycenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć 13 ławek.

Pytanie nr 173:

Czy w wycenie należy ująć wyposażenie obiektu w sprzęt ppoż.? Jeżeli tak to w jaki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca winien wyposażyć obiekt w zakresie urządzeń przeciwpożarowych zgodnie z projektem, a także w sprzęt i urządzenia przeciwpożarowe wynikające ze sporządzonej przez wykonawcę - zgodnie z § 6 ust.3 pkt. 39 projektu umowy - instrukcji bezpieczeństwa pożarowego.

Pytanie nr 174:

Wyposażenie: Czy Zamawiający dopuszcza zamianę koloru laminatu mebli z „akacja skandynawska” na inny bardzo podobny. Powyższy kolor jest bardzo rzadko stosowany i należy go specjalnie sprowadzać co niepotrzebnie zwiększa koszty zakupy wyposażenia meblowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego, bardzo podobnego koloru okleiny. Ostateczna akceptacja okleiny przez Zamawiającego nastąpi na etapie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 175:

Czy dystanse między blatami biurek, a nogami płytowymi są konieczne? Jest to rozwiązanie sugerujące jednego dostawcę i powoduje brak konkurencyjności w powyższym zamówieniu publicznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy uwzględnić biurka zgodnie z projektowanym rozwiązaniem.

Pytanie nr 176:

W przedmiarze dla instalacji hydrantowej nie uwzględniono zestawu hydroforowego (SiBoost Smart 3 Helix VE 1009) dla celów p.poż. (zlokalizowanego w piwnicy). Czy należy uwzględnić go w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 177:

Czy należy uwzględnić izolację rur hydrantowych otuliną PE gr. 9 mm? W udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarze nie ujęto tej izolacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 178:

W przedmiarze instalacji hydrantowej nie ujęto pozycji dot. rur stalowych ocynkowanych dn 25 w ilości 88 mb zgodnie z dokumentacją projektową. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 179:

W przedmiarze instalacji hydrantowej nie ujęto pozycji dot. rur stalowych ocynkowanych dn 50 w ilości 112 mb zgodnie z dokumentacją projektową. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 180:

W przedmiarze instalacji hydrantowej nie ujęto pozycji dot. rur stalowych ocynkowanych dn 65 w ilości 115,5 mb zgodnie z dokumentacją projektową. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 181:

W poz. 795 przedmiaru robót jest 10 szt. hydrantów zaś wg dokumentacji projektowej powinno być 25 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 182:

W poz. 796 przedmiaru robót jest 640 mb zaś wg dokumentacji projektowej powinno być 727,5 mb. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 183:

W poz. 797 przedmiaru robót jest 50 mb zaś wg dokumentacji projektowej powinno być 94 mb. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 184:

W poz. 798 przedmiaru robót jest 690 mb zaś wg dokumentacji projektowej powinno być 821,5 mb. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 185:

W poz. 799 przedmiaru robót jest 640 mb zaś wg dokumentacji projektowej powinno być 727,5 mb. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 186:

W poz. 800 przedmiaru robót jest 50 mb zaś wg dokumentacji projektowej powinno być 94 mb. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 187:

Na rysunkach wentylacji mechanicznej na zielono zaznaczono symbole klap p.poż. Proszę o ich zestawienie z podanymi wymiarami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zestawić we własnym zakresie i do wyceny przyjąć ilość zgodną z dokumentacją.

Pytanie nr 188:

W przedmiarze nie uwzględniono czerpni ściennych przy centralach wentylacyjnych o wym. 1500x600 w ilości 5 szt. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Czerpnie i wyrzutnie są integralną częścią centrali wentylacyjnej. Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 189:

W przedmiarze nie uwzględniono wyrzutni ściennych przy centralach wentylacyjnych o wym. 1500x600 w ilości 5 szt. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 188.

Pytanie nr 190:

W przedmiarze nie uwzględniono czerpni ściennych przy centralach wentylacyjnych o wym. 1200x600 w ilości 1szt. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 188.

Pytanie nr 191:

W przedmiarze nie uwzględniono wyrzutni ściennych przy centralach wentylacyjnych o wym. 1200x600 w ilości 1szt. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 188.

Pytanie nr 192:

W przedmiarze nie uwzględniono czerpni ściennych przy centralach wentylacyjnych o wym. 600x600 w ilości 1szt. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 188.

Pytanie nr 193:

W przedmiarze nie uwzględniono wyrzutni ściennych przy centralach wentylacyjnych o wym. 600x600 w ilości 1szt. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 188.

Pytanie nr 194:

W przedmiarze nie uwzględniono czerpni ściennych przy centralach wentylacyjnych o wym. 600x300 w ilości 1 szt. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 188.

Pytanie nr 195:

W przedmiarze nie uwzględniono wyrzutni ściennych przy centralach wentylacyjnych o wym. 600x300 w ilości 1 szt. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 188.

Pytanie nr 196:

W przedmiarze ujęto zaledwie 8 szt. zaworów wentylacyjnych (poz. 886), zaś wg dokumentacji projektowej powinno być 69 szt. fi 160mm. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 197:

W przedmiarze ujęto zaledwie 5 szt przepustnic okrągłych (poz. 892), zaś wg dokumentacji projektowej powinno być 2 szt. fi 160 mm, 16 szt. szt fi 200 mm, 24 szt. fi 250 mm (łącznie 42 szt.). Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 198:

W przedmiarze ujęto zaledwie 10szt przepustnic prostokątnych (poz. 891), zaś wg dokumentacji projektowej powinno być 5szt o obwodzie do 800 mm, 17 szt. o obw. do 1200 mm, 17 szt. o obw. do 1600 mm, 16 szt. o obw. do 2000mm, 2 szt. o obw. 2400 mm, 2 szt. o obw. 2600 mm, 1 szt. o obw. 3600 mm oraz 4 szt. o obw. 4000 mm (łącznie 64szt). Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 199:

W przedmiarze nie uwzględniono pozycji dot. okablowania central wentylacyjnych. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 200:

W przedmiarze nie uwzględniono pozycji dot. rozruchu i regulacji instalacji wentylacji mechanicznej. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 201:

W przedmiarze w poz. 883 i 884 ujęto łącznie 159 szt. kratek, zaś wg dokumentacji projektowej powinno być 200 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 201:

W przedmiarze w poz. 883 jest 134 szt. kratek zaś wg dokumentacji powinno być 167 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 202:

W przedmiarze nie uwzględniono 18 szt. kratek wentylacyjnych o obwodzie do 2000 mm (SHR 600x200). Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 203:

W przedmiarze nie uwzględniono 6 szt. elementów nawiewnych NW-n B fi 400 1200x620 OC z przepustnicą . Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 204:

W przedmiarze w pozycji 885 ujęto tylko anemostaty wirowe o średnicy podłączenia fi 160mm, zaś wg dokumentacji projektowej występują również anemostaty wirowe o średnicy podłączenia fi 200 w ilości 5 szt. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 205:

W przedmiarze w pozycji 885 ujęto tylko anemostaty wirowe o średnicy podłączenia fi 160mm, zaś wg dokumentacji projektowej występują również anemostaty wirowe o średnicy podłączenia fi 250 w ilości 34 szt. Czy należy uwzględnić ten zakres w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 206:

W przedmiarze w poz. 864-882 ujęto łącznie 105 szt. klap p.poż., zaś wg dokumentacji projektowej powinno być 121 szt. Jaką ilość należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości wynikające z dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 207:

Prosimy o udostępnienie oddzielnego projektu oddymiania klatek schodowych gdyż brak takiego w załączonej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o karty doboru autonomicznego sprzętu, który winien być wykonany i skoordynowany z projektem SAP - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 27.06.2017 r. \folder „207 Oddymianie”. Lokalizacja urządzeń wraz z detalami została uwzględniona w rzutach architektonicznych.

Niniejsza odpowiedź stanowi uzupełnienie do odpowiedzi nr 73 z dnia 27.06.2017 r.

Pytanie nr 208:

W nawiązaniu do wyżej wymienionego postępowania przetargowego zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 2 tygodnie.

Prośbę swą motywujemy obszernym zakresem objętym przetargiem oraz koniecznością uzupełnienia dokumentacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ogłosił przedmiotowe postępowanie 02.06.2017 r., a aktualny termin składania ofert został wyznaczony na dzień 12.07.2017 r. W ocenie Zamawiającego wykonawcy mają wystarczającą ilość czasu do przygotowania oferty.

Zamawiający będzie dokonywał ewentualnych zmian terminu składania ofert w przypadkach uzasadniających dokonanie takiej zmiany.

Pytanie nr 209:

W przekazanej dokumentacji technicznej brakuje niżej opisanych składowych. Uprzejmie prosimy o ich uzupełnienie:

- pozwolenia na budowę,
- pozwolenia na rozbiórkę,
- pozwolenia na wycinkę drzew,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej:

- decyzję pozwalającą na budowę w dniu 28.05.2017 r., która obejmuje pozwolenie na rozbiórkę (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 28.06.2017 r. \folder „104 PnB”),
- pozwolenie na wycinkę zostało 26.05.2017 r. (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r. \folder „37 Pozwolenie na wycinkę”).

Pytanie nr 210:

W dokumentacji technicznej występuje rozbieżność pomiędzy projektem architektonicznym, a konstrukcyjnym: na architekturze ściany kondygnacji podziemnej są murowane, na konstrukcji żelbetowe. Prosimy o stosowne wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że ściany w części podpiwniczonej - zewnętrzne należy przyjąć jako żelbetowe zgodnie z załączonym poprawionym rysunkiem rzutu piwnicy budynku A - rys. A.A.00. Część ścian wew. w piwnicy murowana. Ściany fundamentowe w części niepodpiwniczonej murowane.

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o rys. rys. A.A.00 - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 28.06.2017 r. \folder „210 A.A.00”.

Pytanie nr 211:

Czy można otrzymać uzupełnienie opisu technicznego projektu wykonawczego konstrukcji – część B? Brak w otrzymanym opisie tej części.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o opis techniczny do projektu konstrukcji budynku B - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 29.06.2017 r. \folder „211 Konstrukcja”.

Pytanie nr 212:

Czy można otrzymać badania geologiczne obszaru prac?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 170.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu
z up.
ZASTĘPCA KOMENDANTA
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
Insp. Roman Kuster

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp